
八戸高専令和７年度最終講義（M 村山先生、Z 南先生）開催のご案内 

 

令和８年２月吉日 

八戸高専同窓会の皆さま 

八専会会長 土屋範芳 

八専会幹事長 沢村利洋 

 

拝啓 早春の候、八戸高専 OBOG の方々におかれましてはますますご清栄のこととお喜び

申し上げます。 

この度、令和７年度をもって定年退職を迎えられる “機械・医工学コース 村山 和裕”、

“環境都市・建築デザインコース 南 將人” の両先生方の最終講義を下記のとおり開催す

る運びとなりました。 

年度末でご多用のこととは存じますが、長年にわたり八戸高専にご尽力いただいた先生

方のご講演に、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

 

記 

日時：2026 年 3 月 2 日（月）13:00〜15:00 

    13:00〜13:50 村山先生最終講義 

     〜休憩＆入替 13:50〜14:00〜 

14:00〜14:50 南先生最終講義 

会場：八戸高専 東亜 LR（旧 合併教室） 

備考：事前申し込みは不要です。直接会場にお越しください。 

    以上 


